



«Утверждано»
Директор
КГП на ПХВ «Павлодарская
городская больница №1»
Жумажанов Н.М.

Протокол

**вскрытия конвертов с тендерными заявками, представляющими потенциальными поставщиками для участия в закупке
медицинских изделий способом тендера на 2023 год**

г.Павлодар

04 августа 2023 года

Тендерная комиссия в следующем составе:

Председатель тендерной комиссии:

Кайтаев А.Т. - и.о. заместителя директора по организационно-методической
работе

Заместитель председателя комиссии:

Шушпаева А.Ш. - заместитель директора по сестринскому делу

Члены комиссии:

Арсланова Н.И. - руководитель СШ и ВЭ

Мурсалимов А.А. - врач эксперт

Давришева В.Б. - начальник лекарственного отдела

Секретарь тендерной комиссии:

Ступко А.В. - и.о. заведующего лекарственным складом

04 августа 2023 года в 11 ч 00 мин в актовом зале КГП на ПХВ «Павлодарская городская больница №1», расположенном по адресу: г. Павлодар, ул. Ломова строение 49Б произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками (17 лотов), представленными для участия в закупке медицинских изделий способом тендера на 2023 год в соответствии с приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила). Тендерная комиссия, вскрыв конверты с тендерными заявками потенциальных поставщиков,
УСТАНОВИЛА:

1. Тендерные заявки на участие в тендере в установленные сроки представили следующие потенциальные поставщики:

(Handwritten signatures of potential suppliers)

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления заявки
1	ТОО «Нано Фарм»	г. Алматы, Бостандыкский район, ул. Экспериментальная база, дом №3а	19.07.23г 16ч 10мин
2	ТОО Компания «Медиус»	г. Павлодар, ул. Аксагпаева 43, оф. 17	27.07.23г 11ч 50мин
3	ТОО «НЕОКОР КАЗАХСТАН»	г. Алматы, Туркисибский район, м-н ЖУЛДЫЗ-2, д.55 корпус 1	31.07.23г 12ч 00мин
4	ИП «Леон Софрану»	Акмолинская обл., г. Кокшетау, ул. Акана-серы 206, каб. 10	31.07.23г 10ч 40мин
5	ТОО «КазахМедИмпорт»	СКО, г. Петропавловск, ул. им. М. Ауэзова, стр 264/1	31.07.23г 10ч 42мин
6	ИП «ГроМах»	Акмолинская обл., г. Кокшетау, ул. Акана-серы 206, каб. 10	31.07.23г 10ч 45мин
7	ТОО «ОТЕУ»	г. Астана, ул. Сыганақ 18, офис 10	01.08.23г 10ч 50мин
8	ТОО «Inayat Ltd»	г. Экибастуз, ул. Желтоқсан, строение 15	02.08.23г 15ч 00мин
9	ТОО «Fort Life софрану»	г. Павлодар, ул. Гагарина 36 н.п.88	03.08.23г 10ч 00мин
10	ТОО «Дельрус Казахстан»	г. Астана, пр. Ботенбай батыр 3/3	03.08.23г 10ч 15мин

2. При процедуре вскрытия конвертов с тендерными заявками присутствовал уполномоченный представитель потенциального поставщика ИП «ГроМах» Шевцова Э.В. по доверенности.

3. Наименования потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки с указанием номеров лотов, по которым принимает участие каждый из потенциальных поставщиков и заявленные цены по каждому лоту:

№ лота	Наименование	Кол-во	Цена за единицу	Выделенная сумма (тенге)	Наименование потенциального поставщика	Кол-во	Ценовое предложение потенциального поставщика за единицу	Сумма ценового предложения потенциального поставщика
1	Датчик кислорода (кислородная ячейка) для аппарата	10	72 500	7 250 000	ИП «ГроМах»	10	650 000	6 500 000








	искусственной вентилиции легких Setco-air				ТОО «Inayat Ltd»	10	625 000	6 250 000
	Датчик SpO2 ВлиПРО пальцевой				ТОО «Дельрус Казахстан»	10	725 000	7 250 000
	Многоцветный Пальцевой датчик с пружинным креплением, для взрослых и детей весом от 20 кг, кабель 1,6 м	20	212 000	4 240 000	ИП «Leon Company»	20	200 000	4 000 000
					ТОО «Inayat Ltd»	20	199 500	3 990 000
					ТОО «Дельрус Казахстан»	20	209 000	4 180 000
3	Катетер проводниковый	10	39 876	398 760	ТОО «ОТЕУ»	10	39 870	398 700
4	Ксенопротез кровеносного сосуда (ксенотрасплант) 400 мм	4	180 800	723 200	ТОО «НЕОКОР КАЗАХСТАН»	4	180 800	723 200
5	Ксенопротез кровеносного сосуда (ксенотрасплант) 500 мм	3	235 620	706 860	ТОО «НЕОКОР КАЗАХСТАН»	3	235 620	706 860
6	Ксенопротез кровеносного сосуда (ксенотрасплант) 600 мм	3	247 520	742 560	ТОО «НЕОКОР КАЗАХСТАН»	3	247 520	742 560
7	Ксенопротез кровеносного сосуда (ксенотрасплант) 750 мм	1	376 040	376 040	ТОО «НЕОКОР КАЗАХСТАН»	1	376 040	376 040
					ТОО Компания «Медис»	33	4 690	154 770
					ТОО «КазахМедИмпорт»	33	4 200	138 600
					ТОО «Дельрус Казахстан»	33	7 900	260 700
8	Лампа ультрафиолетовая мощностью 15Вт	33	8 478	279 774				

Сид Ма
Али
Али
Али

9	Лампа ультрафиолетовая мощностью 30Вт	57	9 425	537 225	ТОО Компания «Медис»	57	5 229	298 053
					ТОО «КазахМедИмпорт»	57	4 400	250 800
					ТОО «Дельрус Казахстан»	57	8 990	512 430
10	Лоскут ксеноперикардимальный для интракардимальной и ангиопластики, размером 100Х100 (с толщиной 0,3-0,5)	2	81 000	162 000	-	-	-	-
					-	-	-	-
					-	-	-	-
11	Лоскут ксеноперикардимальный для интракардимальной и ангиопластики, размером 10Х120 (с толщиной 0,6-0,7)	2	48 990	97 980	-	-	-	-
					-	-	-	-
					-	-	-	-
12	Лоскут ксеноперикардимальный для интракардимальной и ангиопластики, размером 80Х100 (с толщиной 0,7-1,0)	2	145 800	291 600	-	-	-	-
					-	-	-	-
					-	-	-	-
13	Манжеты НИАД для взрослых многооразовая Ширина - 13 см, окружность 23-33 см.	16	66 250	1 060 000	ИП «Leon Company»	16	60 000	960 000
					ТОО «Inayat Ltd»	16	56 250	900 000
					ТОО «Дельрус Казахстан»	16	64 050	102 400
14	Манжеты НИАД для взрослых многооразовая Ширина - 16 см, окружность 26-36 см.	6	66 250	397 500	ИП «Leon Company»	6	60 000	360 000
					ТОО «Дельрус Казахстан»	6	64 050	384 300
					ТОО «Дельрус Казахстан»	6	64 050	384 300

Handwritten signature and notes in blue ink, including the name "D. M. J. M." and other illegible text.

15	Манжеты НИАД для взрослых многооразовая Ширина - 19см, окружность 33-45 см, (Беременная или для тучных людей)	1	66 250	66 250	ИП «Leon Company»	1	60 000	60 000
16	Ультразвуковой датчик	5	386 300	1 931 500	ИП «ГроМах»	5	365 000	1 825 000
					ТОО «Inayat Ltd»	5	320 000	1 600 000
					ТОО «Fort Life company»	5	368 017	1 840 085
17	Универсальный расширяющийся вак्यूумлотом	2	1 043 750	2 087 500	ТОО «Нано Фарм»	2	1 040 000	2 080 000

4. Условия поставки и оплаты: поставка товара осуществляется ответственным лицу по доверенности лично в руки. Срок поставки товара согласно заявке заказчика с момента заключения договора. Оплата производится по факту поставки товара, по мере выделения лимита бюджетных средств.

5. Отзыва тендерных заявок потенциальным поставщиком в письменной форме до истечения окончательного срока не было.

6. Информация о документах составляющих тендерную заявку представлена в приложении к протоколу итогов.


Председатель тендерной комиссии:
и.о.заместителя директора по организационно-методической работе



Кайтаев А. Т.


Заместитель председателя комиссии:
заместитель директора по сестринскому делу



Шупшаева А. Ш.

Члены комиссии:
руководитель СШП и ВЭ
врач эксперт
начальник лекарственного отдела
Секретарь тендерной комиссии:
и.о. заведующего лекарственным складом


Арсланова Н. И.


Мурсалимов А. А.


Даврищева В. Б.


Ступко А. В.